
Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy koordiná tora  BOZP:
54030-00045/09 9051

SMLOUVA
O VÝKONU ČINNOSTI KOORDINÁTORA BOZP 

PŘI PŘÍPRAVĚ A REALIZACI STAVBY S NÁZVEM:

„SILNICE 1/11 OSTRAVA, PRODLOUŽENÁ RUDNÁ -  HRANICE
OKRESU OPAVA"

kterou dále uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli v souladu s ust. § 269 odst. 2 obchodního 
zákoníku a v souladu s § 12 odst. (6) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění

objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 
IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390
zastoupen:....... ................................. generálním ředitelem
ve věcech smluvních:: ..............................................................................
ve věcech smluvních mimo podpis smluv: .............................
ve věcech technických: ....................................................................
kontaktní adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava 
bankovní spojení: ..... ....................................................... 
na straně jedné

a

koordinátor BOZP:
obchodní společnost Ecological Consulting a.s.
se sídlem Olomouc, Lazce, Na Střelnici 343/48, PSČ 779 00,
IČ 25873962, DIČ: 25873962
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Ostravě v oddíle B, vložka 3026, 
zastoupen: ................................................., předsedou představenstva
ve věcech smluvních mimo podpis smluv: ............................, obchodním ředitelem 
ve věcech technických: ..............................., vedoucím oddělení BOZP a PO
bankovní spojení: .......................................................................................................

na straně druhé

takto:

Preambule
Koordinátor BOZP je prostřednictvím odborně způsobilých osob oprávněn provádět činnost 

koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „koordinátor BOZP") dle zákona 
č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v 
pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování 
služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci), (dále jen „zákon č. 309/2006 Sb.“), a dle prováděcích předpisů k tomuto zákonu, 
zejména dle nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a 
ochranu zdraví při práci na staveništích (dále jen "nařízení vlády č. 591/2006 Sb.“). Zaměstnanci 
koordinátora BOZP máji odbornou způsobilost pro výkon stavebních koordinátorů BOZP v souladu se 
zákonem č. 309/2006 Sb. a prováděcími předpisy.

1/7



Objednatel je zadavatelem stavby s názvem „Silnice 1/11 Ostrava, prodloužená Rudná -  
hranice okresu Opava" (dále jen stavba), na níž je nutné určit koordinátora BOZP dle zákona 
č. 309/2006 Sb.

Článek 1
Předmět smlouvy

1. Koordinátor BOZP se zavazuje, že bude v realizační' fázi stavby pro objednatele provádět činnost 
koordinátora BOZP, dle ustanovení zákona č. 309/2006 Sb. o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění prováděcích předpisů, zejména nařízení vlády 
č. 591/2006 Sb., směrnici GŘ ŘSD ČR č. 29/2006 (aplikace zákona č. 309/2006 Sb.) a přílohy č. 1 
- Upřesňující pokyny a informace o stavbě (součást zadávací dokumentace).

2. Koordinátor BOZP se zavazuje, že bude v přípravné fázi realizace stavby pro objednatele 
provádět činnost koordinátora BOZP dle ustanovení zákona č. 309/2006 Sb. ve znění prováděcích 
předpisů, zejména zpracuje plán BOZP, přehled platné legislativy a další dokumenty, které jsou 
vyžadovány.

3. Objednatel se zavazuje poskytovat koordinátorovi BOZP součinnost potřebnou k provádění 
činnosti podle této smlouvy a k zaplacení ceny za provedenou činnost dle příslušných ustanovení 
této smlouvy.

4. Rozsah činností koordinátora BOZP je stanoven v čl. 2 této smlouvy a cenové kalkulaci, která je 
nedílnou součástí této smlouvy.

5. Objednatel je povinen předat koordinátorovi BOZP nejpozději do 3 týdnů před zahájením 
stavebních prací:

Přesnou specifikaci stavby 
Harmonogram realizace stavby 
Seznam stavebních objektů 
Kontaktní údaje na zhotovitele stavby

6. Další práva a povinnosti objednatele a koordinátora BOZP jsou specifikována v dalších 
ustanoveních této smlouvy.

Článek 2
Rozsah činnosti a odměna

1. Smluvní strany se dohodly na odměně za činnosti provedené koordinátorem BOZP v rozsahu 
stanovené touto smlouvou.

2. Písemné výstupy koordinátora BOZP z činnosti při přípravě stavby podle čl. 1, odst.2 této smlouvy 
budou objednateli předány v rozsahu: 5 výtisků a 1 ks CD nebo DVD nosiče s elektronickou 
formou. Případné požadované vícetisky budou objednateli fakturovány samostatně mimo cenu 
sjednanou v této smlouvě.

3. Maximální rozsah činnosti koordinátora BOZP na stavbě podle čl. 1, odst. 2 byl sjednán na 8 dnů 
činnosti koordinátora BOZP při přípravě stavby a podle čl. 1, odst. 1 na 380 pracovních dnů 
činnosti koordinátora BOZP při realizaci stavby. V délce pracovního dne je zahrnuta i nezbytná 
administrativní činnost mimo staveniště a paušální doba pro dopravu na a ze staveniště. 
Koordinátor BOZP si vyhrazuje právo měnit rozsah činnosti v jednotlivých měsících podle 
aktuálního průběhu prací na stavbě.

4. Nejvýše přípustná sjednaná odměna za činnost koordinátora BOZP je ve výši 1.976.320,00 Kč 
bez DPH, tedy 2.351.820,80 Kč včetně DPH 19 % za 36 měsíců činnosti, dle této smlouvy. 
Sazby budou fixní a nesmí se během zakázky měnit.

2/7



\

5. V odměně podle odst. 4 tohoto článku smlouvy jsou obsaženy veškeré náklady, poplatky a 
závazky koordinátora spojené s jeho činností.

Článek 3
Platební podmínky

1. Odměna za činnost koordinátora BOZP při přípravě stavby bude uhrazena v maximální výši 
30.720,00 Kč bez DPH, tedy 36.556,80 Kč včetně DPH 19 % na základě faktury -  daňového 
dokladu, který bude vystaven neprodleně po protokolárním předání příslušné dokumentace 
vytvořené koordinátorem BOZP objednateli. Splatnost faktury bude činit 60 dní ode dne jeho 
doručení na kontaktní adresu objednatele. Terminem úhrady se rozum! den odepsání částky 
z účtu objednatele.

2. Odměna za činnost koordinátora BOZP při realizaci stavby podle této smlouvy bude stanovena dle 
výkazu práce koordinátora BOZP -  soupisu skutečné provedených prací, potvrzeného 
odpovědným zástupcem objednatele. Objednatel se zavazuje uhradit odměnu koordinátorovi 
BOZP za činnost při realizaci stavby vždy za každý měsíc činnosti na základě faktury -  daňového 
dokladu, jehož splatnost bude činit 60 dní ode dne jeho doručení na kontaktní adresu objednatele. 
Termínem úhrady se rozumí den odepsání částky z účtu objednatele.

3. Pro případ svého prodlení s vyplacením odměny podle odst. 1 a odst. 2 tohoto článku smlouvy 
zavazuje se objednatel zaplatit koordinátorovi BOZP úroky z prodlení v zákonné výši z dlužné 
částky za každý den prodlení.

Článek 4
Povinnosti a záruky koordinátora BOZP

1. Koordinátor BOZP se zavazuje uskutečňovat činnost podle této smlouvy poctivě, s vynaložením 
potřebné odborné péče a v dobré víře.

2. Koordinátor BOZP se zavazuje řídit se při své činnosti pokyny objednatele a všestranně chránit 
jeho zájmy i dobré obchodní jméno.

3. Koordinátor BOZP se zavazuje poskytovat objednateli informace potřebné pro jeho rozhodnutí při 
provádění stavby.

4. Pro případ, že se pro koordinátora BOZP stane nemožným vykonávat činnost podle této smlouvy, 
koordinátor BOZP se zavazuje oznámit toto bez zbytečného odkladu objednateli.

5. Koordinátor BOZP je povinen pečlivě uschovat a opatrovat podklady, které během trvání právního 
vztahu, založeného touto smlouvou, obdrží od objednatele a do 15-ti dnů po ukončení tohoto 
právního vztahu objednateli uvedené podklady a pomůcky vrátit.

6. Koordinátor BOZP se zavazuje vykonávat činnosti podle této smlouvy v souladu se zákonem 
č. 309/2006 Sb. a prováděcími předpisy.

7. V rámci přípravné fáze stavby koordinátor BOZP provede:

studium a prověření dokumentů týkající se zamýšlené stavby 

provedení základní analýzy z pohledu zajištění BOZP na stavbě

zpracování přehledu právních předpisů v oblasti BOZP s ohledem na druhy prováděných 
prací a dobu výstavby

zpracování plánu BOZP

zajištění, aby plán BOZP obsahoval podrobné údaje a informace o pracovních a 
technologických postupech, pokud jsou v době přípravy plánu BOZP známy

zpracováni informací o rizicích , které se můžou na stavbě vyskytnout s přihlédnutím ke 
znalosti zamýšlené stavby, použitým technologiím a pracovním postupům tak jak jsou v době 
zpracování známy

3/7



doporučeni k technickému řešení a návrh organizačních opatření pro plánování prací tak, aby 
navrhované řešení bylo realizovatelné a v souladu s předpisy BOZP

odhad délky času pro provedení jednotlivých prací v průběhu realizace prací s ohledem na 
BOZP

zajištění, aby plán BOZP obsahoval další informace o bezpečnostních a zdravotních rizicích, 
kterou jsou při jeho zpracování známy

odborné konzultace zpracovatelům projektové dokumentace v přiměřeném rozsahu

8. V rámci realizační fáze stavby bude koordinátor BOZP provádět:

fyzickou kontrolu na staveništi v rozsahu stanoveném touto smlouvou vést příslušnou 
dokumentaci

informovat prokazatelně objednatele a zhotovitele stavby o nedostatcích v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

provádět aktualizaci plánu BOZP

plnit další povinnosti vyplývající ze zákona 309/2006 Sb. a nařízení vlády 591/2006 Sb. 

kontrolu stavebních deníků zhotovitele 

zajišťování kontrolních dní BOZP

9. Výstupem práce koordinátora BOZP při realizaci stavby je souhrn dokumentů, které představují 
informační systém koordinátora BOZP, jejichž nedílnou součástí je „deník koordinátora BOZP" a 
„závěrečná zpráva koordinátora BOZP". Jedná se zejména o tyto záznamy:

o prováděné činnosti a o zjištěných nedostatcích v bezpečnosti a ochraně zdraví při práci na 
něž prokazatelně upozornil zhotovitele a zapisuje údaje o tom, jakým způsobem byly tyto 
nedostatky odstraněny,

databázi zjištěných závad, vytváří přehledové listy zjištěných závad pro různé úrovně řízení 
stavby včetně průkazné fotodokumentace,

analýza zjištěných údajů zpravidla v měsíčních intervalech, posouzení jednotlivých subjektů 
v dodržování předpisů pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci,

vyhodnocení zjištěných závad z hlediska míry závažnosti

10. Koordinátor BOZP poskytne objednateli záruku na předmět plnění po celou dobu výkonu jeho 
činnosti.

11. Koordinátor BOZP nezodpovídá za činnost na stavbě před podpisem, nebo nabytím účinnosti 
této smlouvy a po ukončení jej! platnosti.

12. Koordinátor BOZP je povinen neprodleně informovat správce stavby o všech vážných úrazech, 
příp. o jiných mimořádných událostech, a dále pravidelně jedenkrát za půl roku zasílat jejich 
přehled útvaru bezpečnostního ředitele.

Za vážný úraz se považuje:

- smrtelný úraz,
- úraz, jehož následky si vyžádaly hospitalizaci zaměstnance,
- úraz, kvůli kterému byla na staveniště volána rychlá záchranná zdravotní pomoc,
- úraz, kdy při jediném úrazovém ději bylo zraněno dva a více zaměstnanců,
- úrazy, jejichž příčinou byla vyhrazená technická zařízení (elektrická, zdvihací, tlaková 
a plynová),

Za jiné mimořádné události se považuji:

- havárie, při kterých došlo k pracovním úrazům,
- střet stavební činnosti s veřejností (ohrožení pozemní komunikace, železnice, vodní cesty, 

komunikace pro pěší apod.),

4/7



- vážné havárie, které způsobily značnou hmotnou škodu, a následkem jejich odstraňováni 
vznikne rozdíl oproti schválenému harmonogramu stavby,

- události, kvůli nimž byla na staveniště přivolána Policie ČR,
- kontroly stavby ze strany státního dozoru (Inspektorát práce, Požární dozor, Krajský úřad, 

Krajská hygienická stanice apod.).

13. Koordinátor BOZP je povinen předkládat útvaru bezpečnostního ředitele měsíční informace o 
zjištěných závažných závadách, jakož i způsobu a termínu jejich odstranění, a dále informace o 
tom, zda se obdobné závady nevyskytují opakovaně. Tyto informace budou předkládány v 
elektronické formě.

14. Koordinátor BOZP je povinen neprodleně informovat správce stavby o špatné spolupráci a 
neochotě zhotovitele řešit otázky zajištění BOZP na potřebné úrovni s návrhem na jeho finanční 
postih.

15. Koordinátor BOZP je povinen na vyzvání zaměstnance útvaru bezpečnostního ředitele předložit 
potřebné doklady o činnosti koordinátora BOZP na stavbě a doklady týkající se plnění úkolů za 
zadavatele stavby podle zákona č. 309/2006 Sb.

Článek 5
Povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje dát koordinátorovi BOZP pokyny pro jeho činnost podle této smlouvy a 
vybavit jej potřebnými podklady.

2. Objednatel se zavazuje koordinátorovi BOZP oznámit termín zahájení stavebních prací nejpozději 
4 týdny před tímto termínem.

3. Objednatel se zavazuje poskytnout koordinátorovi BOZP veškerou součinnost nutnou k provádění 
činnosti podle této smlouvy. Objednatel se dále zavazuje, že k součinnosti zaváže i třetí osoby, 
které se na stavbě, na které bude koordinátor BOZP provádět svou činnost dle této smlouvy, 
podílejí, zejména zhotovitelé a podzhotovitelé stavebních prací, projektanti stavby a další.

4. Objednatel se zavazuje dostatečné včas oznámit koordinátorovi BOZP omezení rozsahu, nebo 
přerušení prací, jež bude mít vliv i na omezení rozsahu činnosti zhotovitele stavby.

5. Objednatel poskytne, prostřednictvím zhotovitele stavby, či TDI součinnost koordinátorovi BOZP 
při stanovení seznamu prací a činností vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života 
nebo poškození zdraví podle Nařízení vlády 591/2006 Sb. pro každý stavební objekt.

6. Objednatel je povinen, prostřednictvím zhotovitele stavby, či TDI před schválením pracovních 
postupů a technologických postupů (dále PP, TeP) při realizační etapě stavby je předat k 
připomínkování koordinátorovi BOZP. Toto ustanovení se dotýká pouze prací se zvýšeným 
ohrožením života nebo zdraví podle nařízení vlády 591/2006 Sb.

Článek 6
Trvání a ukončení smluvního vztahu

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od termínovaného pokynu objednatele k zahájení 
prací zaslaného písemně koordinátorovi BOZP, dle čl. 5, odst. 2. - lhůta plnění je 36 měsíců. 
V případě požadavku objednatele na prodloužení výkonu činnosti se koordinátor BOZP zavazuje 
tuto službu poskytnout. Termín bude upraven dodatkem k této smlouvě.

2. K ukončení právního vztahu, založeného touto smlouvou, může během jeho trvání dojít kdykoli na 
základě písemné dohody obou smluvních stran.

5/7



3. Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že nedojde ke skutečnému 
zahájení stavebních prací na stavbě do konce roku 2011.

4. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit, jestliže druhá smluvní strana 
podstatným způsobem poruší její ustanovení. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany 
koordinátora BOZP bude považováno zejména to, že koordinátor BOZP bude postupovat v 
rozporu se zájmy objednatele. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany objednatele bude 
považováno zejména to, že nejméně třikrát nesplní svou povinnost k výplatě odměny 
koordinátorovi BOZP. Odstoupení od smlouvy se stane účinným, jakmile bude písemný projev o 
něm doručen druhé smluvní straně.

Článek 7
Náhrada škody a smluvní sankce

1. Kterákoli ze smluvních stran odpovídá za škodu, kterou způsobí druhé smluvní straně porušením 
této smlouvy od jejího zahájení až do dne ukončení smluvního vztahu a převzetí objednatelem 
bez vad a nedodělků, dle čl. 6, odst. 1.

2. Koordinátor BOZP je povinen z titulu nedodržení termínu plnění daného smlouvou uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny dohodnuté ve smlouvě za každý 
započatý den prodlení až do maxima 10 % dohodnuté ceny bez DPH.

3. Bude-li zjištěno, že koordinátor BOZP řádně neplní své povinnosti vyplývající z této smlouvy, je 
objednatel oprávněn žádat nápravu, a to ve formě zápisu do deníku koordinátora BOZP. Jestliže i 
po tomto upozornění dojde k porušení smlouvy stejným či obdobným způsobem, zavazuje se 
koordinátor BOZP zaplatit objednateli smluvní pokutu až do výše 50 000,- Kč za každý jednotlivý 
případ takového porušení své smluvní povinnosti. Sjednáním závazku k zaplacení smluvní 
pokuty ani jejím zaplacením není dotčen nárok objednatele na náhradu škody v plném rozsahu.

4. Obě smluvní strany se zavazuji řešit veškeré spory, vyplývající ze smluvních závazků především 
dohodou.
Rozhodčí doložka
Smluvní strany se dohodly na tom, že veškeré majetkové spory, které vzniknou z této smlouvy, 
budou rozhodovány s konečnou platností v rozhodčím řízení dle zákona č. 216/1994 Sb. Spory 
budou rozhodovány jedním rozhodcem, jmenovaným Správcem Seznamu rozhodců, vedeném 
................................................ ....... .... ...................... ................................................................. 
(dále jen Společnost), při její existenci, a to podle Jednacího řádu pro rozhodčí řízení 
Společnosti. Smluvní strany prohlašují, že jsou srozuměny s obsahem Jednacího řádu pro 
rozhodčí řízení Společnosti, Pravidly o nákladech rozhodčího řízení, Organizačním a 
Kancelářským řádem Společnosti. O právech a povinnostech plynoucích z těchto dokumentů se 
smluvní strany mohou rovněž informovat v sídle Společnosti, kde mohou též obdržet stejnopis 
Jednacího řádu Společnosti a Pravidel o náhradě nákladů rozhodčího řízení, po úhradě nákladů 
na pořízení kopie nebo na internetové adrese: ............................................... V případě, že výše 
jmenovaná společnost bude zrušena nebo přestane vyvíjet svou činnost, bude případný spor 
předán dalším rozhodcům, dle úvahy smluvní strany, která bude návrh na rozhodčí řízení 
podávat.

5. Při plnění platby objednatelem po lhůtě splatnosti má koordinátor BOZP právo uplatnit vůči 
objednateli úrok z prodlení v zákonné výši za každý den zpoždění platby.

6. Koordinátor BOZP podpisem této smlouvy prohlašuje, že je pojištěn na škody způsobené při 
výkonu své činnosti.

6/7



Článek 8
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva obsahuje 7 číslovaných stran a cenovou kalkulaci běžných služeb.

2. Tato smlouva se pořizuje v 4 vyhotoveních s právní silou originálu, přičemž objednatel 
i koordinátor BOZP obdrží po dvou vyhotoveních.

3. Měnit a doplňovat tuto smlouvu lze pouze písemnými dodatky, jež podepíší obě smluvní strany.

4. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Ostravě, dne:

Objednatel Koordinátor BOZP

zastoupen: zastoupen:

ředitelem Správy Ostrava předsedou představenstva

7/7



DODATEK č. 1/2015
ke smlouvě objednatele č. 54030-00045/09, č. koordinátora BOZP č. 9051 ze dne 
21.09.2009 o výkonu činnosti koordinátora BOZP při přípravě a realizaci stavby 
s názvem:

„SILNICE 1/11 OSTRAVA, PRODLOUŽENÁ RUDNÁ -  HRANICE OKRESU OPAVA"

objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56. 145 04 Praha 4
IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390
zastoupený: ...... ................................, generálním ředitelem
ve věcech smluvních: ..............................................................................
ve věcech smluvních mimo podpis smluv :.............................. 
ve věcech technických: ...................................................................
kontaktní adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Ostrava, Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava 
na straně jedné

a

koordinátor BOZP:
obchodní společnost Ecological Consulting a.s.
se sídlem Olomouc, Lazce, Na Střelnici 343/48, PSČ 779 00 
IČ :25873962, DIČ: 25873962
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Ostravě v oddíle B, vložka 3026 
zastoupen: .......... ......................................., předsedou představenstva
ve věcech smluvních mimo podpis smluv: ............................, obchodním ředitelem 
ve věcech technických: ..............................., vedoucím oddělení BOZP a PO
na straně druhé

S ohledem na změnu harmonogramu zhotovitele z důvodu nedořešených soudních sporů, která 
má za následek prodloužení doby výstavby a změnu smluvního vztahu koordinátora BOZP, 
dohodly se smluvní strany na změně výše uvedené smlouvy takto:

V identifikačních údajích objednatele a dodavatele dochází k následujícím změnám:

- nové znění:
Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56, 145 04 Praha 4 
IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390
zastoupený: ..............................., generálním ředitelem
ve věcech smluvních: .................................., ředitelem Správy Ostrava
ve věcech technických: ....................................................................................
kontaktní adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Ostrava, Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava-Mar.Hory

Koordinátor BOZP:
obchodní společnost Arrano Group s.r.o. 
se sídlem Olomouc, U Kapličky 288/15, PSČ 779 00 
IČ: 26792303, DIČ: 26792303
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Ostravě pod zn. C 27250 
zastoupen: ......................................, jednatelkou společnosti



Článek 6. Trvání a ukončení smluvního vztahu 

Odstavec 1 původní znění:
tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od termínovaného pokynu objednatele k zahájení prací 
zaslaného písemně koordinátorovi BOZP, dle či. 5, odst. 2. - lhůta plnění je 36 měsíců. V případě 
požadavku objednatele na prodloužení výkonu činnosti se koordinátor BOZP zavazuje tuto službu 
poskytnout. Termín bude upraven dodatkem k této smlouvě.

Odstavec 1 nové znění:
tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od termínovaného pokynu objednatele k zahájení prací 
zaslaného písemně koordinátorovi BOZP, dle čl. 5, odst. 2 - lhůta plnění je 86 měsíců, s ohledem na 
změnu harmonogramu zhotovitele a s tím související postup výstavby. V případě požadavku objednatele 
na prodloužení výkonu činnosti se koordinátor BOZP zavazuje tuto službu poskytnout. Termín bude 
upraven dodatkem k této smlouvě.

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované smlouvě objednatele č. 54030-00045/09 a 
zhotovitele č. 9051, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají nezměněna.

Dodatek č. 1/2015 se stává nedílnou součástí smlouvy objednatele č. 54030-00045/09.
Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních a každá strana obdrží dva stejnopisy.
Přílohou tohoto dodatku je kopie výpisu z obchodního rejstříku společnosti Arrano Group s.r.o.

V Ostravě dne: j  j  2Q-jg V Olomouci dne:

Objednatel Koordinátor BOZP

ře d ite l S p rá v y \O s tra v a je d n a te lk a  s p o le č n o s ti



DODATEK č. 2/2019
ke smlouvě objednatele č. 54030-00045/09 ze dne 21.09.2009 ve znění pozdějších 
dodatků, na stavbu SILNICE 1/11 OSTRAVA, PRODLOUŽENÁ RUDNÁ -  HRANICE

OKRESU OPAVA

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR,
Na Pankráci 56, 145 04 Praha 4
IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390
zastoupený: ............................, generálním ředitelem
ve věcech smluvních: ............................., ředitelem správy Ostrava
ve věcech technických: .......................................................................
kontaktní adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Ostrava, Mojmírovců 5,
709 81 Ostrava-Mariánské Hory

a

Koordinátor BOZP:

Obchodní společnost Arrano Group s.r.o.,
se sídlem Olomouc: U Kapličky 288/15, 779 00 Olomouc
IČ: 26792303 DIČ: CZ26792303
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Ostravě pod zn. C 27250 
Zastoupen: ..............................., jednatelkou společnosti

Vzhledem k přerušení stavebních prací na stavbě a získání stavebního povolení a pokynu 
k zahájení 400 m úseku dne 24.9.2019 a dále změně identifikačních údajů smluvních stran, 
dohodiv se smluvní strany na uzavření DODATKU č. 2/2019 v tomto znění:

V identifikačních údajích objednatele a dodavatele dochází k následujícím změnám:

původní znění po dodatku č. 1:

Koordinátor BOZP:
Obchodní společnost Arrano Group s.r.o.,
se sídlem Olomouc: U Kapličky 288/15, 779 00 Olomouc
IČ: 26792303 DIČ: CZ26792303
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Ostravě pod zn. C 27250 
Zastoupen: ..............................., jednatelkou společnosti

nové znění:

Koordinátor BOZP:
Obchodní společnost Arrano Group s.r.o.,
se sídlem Olomouc: Střední novosadská 7/10, 779 00 Olomouc
IČ: 26792303 DIČ: CZ26792303
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Ostravě pod zn. C 27250 
Zastoupen: ..............................., jednatelem společnosti



Článek 6. Trvání a ukončení smluvního vztahu 

Odstavec 1 původní znění po dodatku č. 1 :

tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od termínovaného pokynu objednatele 
k zahájení prací zaslaného písemně koordinátorovi BOZP, dle čl.5, ods.2. Ihůta plnění je 
86 měsíců s ohledem změnu harmonogramu zhotovitele a stím související postup 
výstavby. V případě požadavku objednatele na prodloužení výkonu činnosti se koordinátor 
BOZP zavazuje tuto službu poskytnout. Termín bude upraven dodatkem k této smlouvě.

Odstavec 1 nové znění:

tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od termínovaného pokynu objednatele 
k zahájení prací zaslaného písemně koordinátorovi BOZP, dle čl.5, ods.2. Ihůta plnění je 
99 měsíců. V případě požadavku objednatele na prodloužení výkonu činnosti se koordinátor 
BOZP zavazuje tuto službu poskytnout. Termín bude upraven dodatkem ktéto smlouvě. 
Doba výkonu činnosti může být na nezbytnou dobu (nejdéle však 6 měsíců) na základě 
písemného terminovaného pokynu o přerušení prací přerušena. O tuto dubu se prodlužuje 
Ihůta plnění dle Článku 6. odstavce 1 smlouvy.

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované smlouvě o dílo, zůstávají 
nezměněna.

Dodatek č. 2/2019 se stává nedílnou součástí smlouvy objednatele č. 54030-00045/09. 
Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních a každá strana obdrží dva stejnopisy.

Přílohou tohoto dodatku je výpis z obchodního rejstříku v kopii společnosti Arrano Group 
s.r.o.

Za objednatele: Za Poskytovatele:

V Ostravě dne l  p - 1 1 -  ? íiiq V Olomouci dne / f -

ředitel Správy Ostrava jednatel společnosti


